2
2-12
变
电
站
计
算
机

 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com  免费技术热线：800-820-5036
工业自动化完整解决方案
订购信息
软件规格
可选型号
DA-660-8-LX：基于RISC架构19英寸机架型数据采集计算机，带8个串口，2个网口，Linux操作系统
DA-660-8-CE：基于RISC架构19英寸机架型数据采集计算机，带8个串口，2个网口，WinCE 5.0操作系统
DA-660-16-LX：基于RISC架构19英寸机架型数据采集计算机，带16个串口，2个网口，Linux操作系统
DA-660-16-CE：基于RISC架构19英寸机架型数据采集计算机，带16个串口，2个网口，WinCE 5.0操作系统
DA-661-16-LX：基于RISC架构19英寸机架型数据采集计算机，带16个串口，2个网口，PCMCIA，CF卡，USB口，Linux操作系统
DA-661-16-CE：基于RISC架构19英寸机架型数据采集计算机，带16个串口，2个网口，PCMCIA，CF卡，USB口，WinCE 5.0操作系统
DA-662-16-LX：基于RISC架构19英寸机架型数据采集计算机，带16个串口，4个网口，PCMCIA，CF卡，USB口，Linux操作系统
DA-662-16-CE：基于RISC架构19英寸机架型数据采集计算机，带16个串口，4个网口，PCMCIA，CF卡，USB口，WinCE 5.0操作系统
DA-662-I-16-LX：基于RISC架构19英寸机架型数据采集计算机，带16个隔离保护串口，4个网口，PCMCIA，CF卡，USB口，
Linux2.6操作系统
DA-662-I-16-CE：基于RISC架构19英寸机架型数据采集计算机，带16个隔离保护串口，4个网口，PCMCIA，CF卡，USB口，
WinCE 5.0操作系统
包装清单
• DA-660系列计算机
• 19英寸机架安装套件
• 网线：RJ45转RJ45交叉线，100 cm
• CBL-RJ45F9-150：8针RJ45转
DB9孔式console口连接线，150 cm
• CBL-RJ45M9-150：8针RJ45转
DB9针式串口线，150 cm
• 电源线
• 文件和软件光盘
• 快速安装指南（打印版）
• 产品保修手册
Linux
操作系统
DA-660：Linux 2.4.18
DA-661/662/662-I：Linux 2.6.10
文件系统：JFFS2 (on-board flash)
协议栈：TCP，UDP，IPv4，SNMPv1，ICMP，ARP，HTTP，
CHAP，PAP，SSH 1.0/2.0，SSL，DHCP，NTP，NFS，Telnet，
FTP，TFTP，PPP，PPPoE
网络安全：OpenVPN，iptables firewall
Web服务器 (Apache)：允许创建和管理网站；支持PHP和XML
终端服务器（SSH）：为两个不受信任的主机在没有安全机
制的网络之间提供安全的加密通信
拨号网络服务：Linux下的PPP守护进程，可通过PPP协议完
成拨入和拨出任务，实现与其它主机之间的网络连接
文件服务器：允许客户端通过网络访问文件和资源
看门狗服务：在指定时间内通过CPU硬件实现CPU重启（通
过调用Moxa库函数来触发）
应用开发软件：
• Moxa API Library (Watchdog timer，LCM，keypad，
   Moxa serial I/O control)
• GNU C/C++ cross-compiler
• GNU C library
• GDB source-level debugging server
Software Protection：Encryption tool for user
executable files (based on patented Moxa technology)
Windows Embedded CE 5.0
操作系统：Windows Embedded CE 5.0
文件系统：FAT (for on-board flash)
协议栈：TCP，UDP，IPv4，SNMPv2，ICMP，IGMP，ARP，
HTTP，CHAP，PAP，SSL，DHCP，SNTP，SMTP，Telnet，
FTP，PPP
Web服务器（WINCE IIS）：Supports ASP，ISAPI Secure
Socket Layer (SSL 2/3) and Transport Layer Security
(TLS/SSL 3.1) public key-based protocols，and Web
Administration ISAPI Extensions
拨号网络服务：RAS客户端API和PPP，支持EAP和RAS脚本
文件服务器：Enables remote clients to access files and
other resources over the network（DA-662-I only)
看门狗服务：在指定时间内通过CPU硬件实现CPU重启（通
过调用Moxa库函数来触发）
应用开发软件：
• Moxa WinCE 5.0 SDK